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Jackson W ipfle r437
Gymnastics USA

9.600 8.800 9.0009.900 9.4009.500 56.200
1 3 2 2 2 2T 1 

1 

Dam ion Hew  JR462
South Miami

8.800 9.200 9.10010.200 8.6009.000 54.900
3 2 1 1 3T 4 2 

2 

Ca r los  Gom ez451
South Miami

9.400 7.400 8.8009.300 9.9008.600 53.400
2 6 4 3T 5 1 3 

3 

T hom as S avchenko230
Gymnastics USA

8.700 9.400 8.8009.400 7.4009.600 53.300
4 1 3 3T 1 7 4 

4 

M addox Pine229
Gymnastics USA

7.500 7.500 8.8008.700 9.4009.000 50.900
7 4T 5 3T 3T 2T 5 

5 

Je t S ousa239
South Miami

8.100 7.000 8.6007.900 7.8008.500 47.900
5T 7 6 6 6 5 6 

6 

Raul V a ldes-Fauli214
South Miami

8.100 7.500 8.5007.700 7.6008.100 47.500
5T 4T 7 7 7 6 7 

7 

Lukas M artin429
Gymnastics USA

__.___ __.___ __.___0.000 0.000__.___ 0.000
8 8 8 8 8 8 8 

8 
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Drae  Harr is  Harr is520
LaF leur's Tampa

9.800 9.600 9.00010.100 10.2008.600 57.300
3 5 2T 1T 6T 1 1 

1 

Carte r  M artinez532
LaF leur's Tampa

9.900 10.400 8.3009.900 9.6008.900 57.000
2 3 6 12 3 3 2 

2 

S im on M ingo549
Gymnastics USA

10.100 9.100 9.00010.100 9.3008.600 56.200
1 7T 2T 1T 6T 5 3 

3 

A iden Hevey507
Gymnastics USA

7.200 10.500 8.70010.000 10.0009.100 55.500
13T 2 5 4T 1 2 4 

4 

JonJon Rodr iguez551
Gymnastics USA

9.100 9.900 7.90010.100 9.2008.100 54.300
5 4 2T 14 10T 6T 5 

5 

Ryker P ine513
Gymnastics USA

7.200 10.600 8.00010.200 9.2008.800 54.000
13T 1 1 13 4T 6T 6 

6 

Derek Johnson514
LaF leur's Tampa

8.000 9.300 8.6009.400 9.5009.000 53.800
9T 6 9 7T 2 4 7 

7 

Enzo Irahe ta315
South Miami

8.000 9.100 8.7009.500 8.6008.300 52.200
9T 7T 7T 4T 9 10 8 

8 

Ozz ie  Low e463
South Miami

8.100 8.700 8.6008.700 9.0008.500 51.600
8 9 12T 7T 8 8T 9 

9 

W illiam  M aunder547
South Miami

8.700 8.000 8.5009.500 9.0007.700 51.400
6 11T 7T 10 12 8T 10 

10 

Evan Candocia335
South Miami

9.400 6.700 7.8008.900 8.4008.800 50.000
4 15 11 15 4T 11 11 

11 

S ebastian A ybar454
South Miami

8.300 7.500 8.4009.300 8.3008.100 49.900
7 14 10 11 10T 12 12 

12 

Loren Jayane tti334
South Miami

7.400 8.000 8.7008.700 7.6007.300 47.700
12 11T 12T 4T 13 13 13 

13 

Ryan W e ihl319
South Miami

7.200 8.300 8.8008.500 6.9007.000 46.700
13T 10 14 3 14 15 14 

14 

Jahan Jayane tti314
South Miami

7.600 7.700 8.6008.000 7.4006.500 45.800
11 13 15 7T 15 14 15 

15 
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Nathan Piotrow ski634
Orlando Metro

10.900 11.000 9.00011.000 8.90010.400 61.200
1 1 1 2 1T 6 1 

1 

Grayson R ichte r627
Orlando Metro

10.600 10.700 8.9009.900 10.30010.200 60.600
2 2 4 3 3 1 2 

2 

T hom as Be ll711
LaF leur's Tampa

10.000 10.200 8.60010.100 9.5009.400 57.800
4 3T 2T 5 4 3T 3 

3 

Kaes C loe r620
Orlando Metro

8.400 10.100 9.3009.600 9.80010.400 57.600
7 5 6 1 1T 2 4 

4 

T anner W hite633
Orlando Metro

9.600 10.200 8.70010.100 9.5009.200 57.300
5 3T 2T 4 5 3T 5 

5 

S tee le  T ro iani709
LaF leur's Tampa

10.200 9.100 8.4009.500 8.4009.100 54.700
3 6 7 6 6 7 6 

6 

S axon Hollinsw orth604
Orlando Metro

9.200 9.000 8.0009.800 9.0008.900 53.900
6 7 5 7 7 5 7 

7 

Gianni T ow nsend713
LaF leur's Tampa

7.200 8.100 7.2009.100 0.0008.400 40.000
8 9 8 9 9 8* 8T

8T

Logan O lsheski705
LaF leur's Tampa

7.000 8.600 7.7008.200 0.0008.500 40.000
9 8 9 8 8 8* 8T

8T
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1 South Mia mi L4 203.700 34.400 31.100 35.100 35.000 34.200 33.900
11 1 1 1 1

451 Car los  Gom ez 9.400 7.400 8.8009.300 9.9008.600
462 Dam ion Hew  JR 8.800 9.200 9.10010.200 8.6009.000
239 Je t S ousa 8.100 7.000 8.6007.900 7.8008.500
214 Raul V a ldes-Fauli 8 .100 7.500 8.5007.700 7.6008.100
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1 Gy mna st ics  USA S4 160.400 25.800 25.700 28.000 26.600 28.100 26.200
11 1 1 1 1

437 Jackson W ipfle r 9.600 8.800 9.0009.900 9.4009.500
230 T hom as S avchenko 8.700 9.400 8.8009.400 7.4009.600
229 M addox Pine 7.500 7.500 8.8008.700 9.4009.000
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gy mna st ics  USA L5 220.000 33.600 40.100 40.400 33.600 34.600 37.700
21 1 1 1 1

549 S im on M ingo 10.100 9.100 9.00010.100 9.3008.600
551 JonJon Rodr iguez 9.100 9.900 7.90010.100 9.2008.100
507 A iden Hevey 7.200 10.500 8.70010.000 10.0009.100
513 Ryker P ine 7.200 10.600 8.00010.200 9.2008.800

2 South Mia mi L5 199.000 31.700 33.400 36.200 34.800 30.300 32.600
12 2 2 2 2

547 W illiam  M aunder 8.700 8.000 9.500 9.0007.700
315 Enzo Irahe ta 8.000 9.100 8.7009.500 8.6008.300
314 Jahan Jayane tti 7 .600 8.600 7.400
334 Loren Jayane tti 7 .400 8.000 8.7008.700 7.6007.300
319 Ryan W e ihl 8.300 8.8008.500 7.000
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1 La Fle ur 's  Ta mpa S5 168.100 27.700 29.300 29.400 25.900 26.500 29.300
11 1 1 1 1

532 Carte r  M artinez 9.900 10.400 8.3009.900 9.6008.900
520 Drae  Harr is  Harr is 9.800 9.600 9.00010.100 10.2008.600
514 Derek Johnson 8.000 9.300 8.6009.400 9.5009.000

2 South Mia mi S5 151.500 25.800 22.900 26.900 24.800 25.400 25.700
22 2 2 2 2

335 Evan Candocia 9.400 6.700 7.8008.900 8.4008.800
454 S ebastian A ybar 8.300 7.500 8.4009.300 8.3008.100
463 Ozz ie  Low e 8.100 8.700 8.6008.700 9.0008.500
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1 Or la ndo Me t ro L67 237.800 40.300 42.000 40.800 35.900 40.200 38.600
11 1 1 1 1

634 Nathan Piotrow ski 10.900 11.000 9.00011.000 10.400
627 Grayson R ichte r 10.600 10.700 8.9009.900 10.30010.200
633 T anner W hite 9.600 10.200 8.70010.100 9.5009.200
604 S axon Hollinsw orth 9.200 9.800 9.000
620 Kaes C loe r 10.100 9.300 9.80010.400
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 La Fle ur 's  Ta mpa S67 153.600 27.400 27.900 28.700 24.700 27.000 17.900
11 1 1 1 1

709 S tee le  T ro iani 10.200 9.100 8.4009.500 8.4009.100
711 T hom as Be ll 10.000 10.200 8.60010.100 9.5009.400
713 Gianni T ow nsend 7.200 9.100
705 Logan O lsheski 8.600 7.700 8.500
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